
 

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni – Addolorata”  

Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051– Fax 77053253 – C.F. e P.IVA 04735061006 – Cod.Attività 8511.2 

L.R. Lazio 16.06.94, n.18 – D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163 

  

VERBALE N. 3  
 

 

Oggetto: procedura aperta di carattere comunitario, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., per 

l’affidamento del Servizio di movimentazione, accompagnamento e trasporto dei degenti all’esterno e 

all’interno della struttura dell’AZIENDA OSPEDALIERA San Giovanni Addolorata . Durata 24 mesi 

eventualmente rinnovabili per ulteriori 12 mesi. Importo complessivo (24+12) € 750.000,00 (IVA esente) oltre 

€ 1.000,00 I.V.A esente per oneri della sicurezza non soggetti al ribasso.. 

 

L’anno duemila ventitre il giorno 22 del mese di Maggio alle ore 10,00 nella sala gare presso la U.O.C. 

Acquisizione Beni e Servizi, si è riunita in seduta pubblica virtuale la Commissione per l’esame della valutazione 

delle offerte economiche relative alla procedura  di gara  per l’affidamento dei servizio in oggetto in favore 

dell’Azienda Ospedaliera San Giovanni Addolorata, per la durata di mesi 24, eventualmente rinnovabile per mesi 

12. 

 

Come da Delibera n. 312/DG del 03.04.2023, la Commissione è così composta: 
 

D.ssa Paola Masala 
Direttore U.O.C. Direzione Medica Presidi 
Ospedalieri- Presidente 

Presidente 

D.ssa Loreta Ciancio Dirigente Medico – Medicina Interna Componente 

D.ssa Deborah Salustri 
CPSI – Governo Setting Emergenza e Continuità 
Assistenziale – Componente 

Componente 

Dott. Francesco Turano 
Assistente Amministrativo U.O.C. Acquisizione 
Beni e Servizi 

Segretario  

Sig. Tiziana Chiodi P.O. Acquisizione beni e servizi economali 
Segretaria 
aggiunta 

 

Alle ore 10:10 il Presidente, verificata la presenza di tutti i componenti della Commissione, ad 

eccezione del Sig. Francesco Turano, dà inizio ai lavori. 

La Commissione prende atto della valutazione delle offerte tecniche inserite in piattaforma telematica, 

riportate nel Verbale n. 2. il Segretario per conto del Presidente procede all’apertura delle buste 

economiche, presentate dalle Ditte concorrenti, attraverso la procedura telematica Stella. La 

Commissione  prende atto dell’aggiudicazione provvisoria del servizio sviluppata dal sistema, i cui 

risultati sono riportati in dettaglio nell’allegato n. 1 che forma parte integrante e sostanziale del 

presente verbale. 

 

Il Segretario, per conto del Presidente, procede alla chiusura della seduta pubblica virtuale alle ore 

10:44 sulla piattaforma Stella. 

 

La Commissione prende atto, in seduta riservata, delle offerte anomale presentate dai seguenti 

Operatori Economici: 

 

Stato Lotto Fornitore Stato Offerta Posizione in 

graduatoria 

Sospetta Anomalia VALENTINI SERVICE  Aggiudicatario proposto 1 

Sospetta Anomalia RTI NUOVA CROCE VERDE ROMANA SRL II Classificato 2 



 

 

- CROCE ROSSA ITALIANA-COMITATO 

AREA METROPOLITANA DI ROMA 

CAPITALE 

Sospetta Anomalia SANITA' EMERGENZA AMBULANZE S.E.A. SRLCOOPERATIVA SOCIALE  3 

 

 

Il Presidente comunica al RUP, Dott. Paolo Cavallari – Direttore f.f. UOC Acquisizione Beni e Servizi i 

risultati finali della valutazione effettuata dai membri della Commissione giudicatrice, e consegna gli 

atti di gara, comprensivi di tutti i verbali, per i successivi adempimenti. 

 

La Commissione rimanda al RUP il sub procedimento di verifica dell’anomalia dell’offerta ai sensi 

dell’art. 97 del D.Lgs. 50/2016 e smi. 

 

 

Alle ore 11:00 il Segretario, per conto del Presidente, dispone  la chiusura della seduta riservata. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 

 

- D.ssa Paola Masala - Presidente   ____________________ 

 

- D.ssa Loreta Ciancio - Componente ________________________ 

 

- D.ssa Deborah Salustri - Componente ________________________ 

 
 
 

 
 

 
  
               IL SEGRETARIO 

                                         Sig.ra Tiziana Chiodi  



 !"#$$$%$$ !$$#$$$%$$

&'()*+,-'./

&,0,++,.*12,'+'

3*-'+'14'56(/7-'

2891)/.12:$$!;"<=<;

>/?*@-.'14*1A*@-/(,

1

8,-,1:70*'

1

A-,-'

B,+6-,C*'7/

1 1 2.'-'5'++'

1

8,-,12.'-'5'++'

1

A-,-'1A/46-,1B*.-6,+/

&D*6@,

>/?*@-.'14*1A*@-/(,1E,74'

2:$$!;"<=<;

F,@5*5'+'14*1A*@-/(,

FG$<"HH!

1 1 1

:()'.-'19)),+-'1I :()'.-'1,1E,@/14J9@-, K/7/.,1&'70/7C*'7/15'()+/-,

7'

955'.4'14*1A/.0*C*'

7'

1

&.*-/.*'14*19??*64*5,C*'7/1K,.,

LMM/.-,1/5'7'(*5,(/7-/1)*N10,7-,??*'@,

&'7M'.(*-O

7'

&.*-/.*'1F'.(6+,C*'7/1LMM/.-,1G5'7'(*5,

2./CC'

P'4,+*-O14*1),.-/5*),C*'7/

3/+/(,-*5,

LMM/.-/197'(,+/

B,+6-,C*'7/

>*),.,(/-.,C*'7/14/+1267-/??*'13/57*5'

8')'1+,1@'?+*,14*1@Q,..,(/7-'

&.*-/.*'14*1.*),.,(/-.,C*'7/

>*),.,(/-.,C*'7/1&.*-/.*1/13'-,+/

1 1

&:K

R!R ;<;R 9

&S2

1

9--'1*74*C*'7/

1

8,-,19--'1:74*C*'7/

1

>*5D*/@-,1&,()*'7,-6.,

7'

L??/--'

2.'5/46.,1,)/.-,14*15,.,--/./15'(67*-,.*'%1,*1@/7@*14/++T,.-#1H$14/+18#U?@#1!$V<$"H1@#(#*#%1)/.1+T,MM*4,(/7-'14/+1A/.0*C*'14*1('0*(/7-,C*'7/%1,55'(),?7,(/7-'1/1-.,@)'.-'14/*14/?/7-*1,++T/@-/.7'1/1,++T*7-/.7'14/++,1@-.6--6.,
4/++T9W:GX891LA2G89U:G>91A,71K*'0,77*1944'+'.,-,1#186.,-,1<Y1(/@*1/0/7-6,+(/7-/1.*77'0,Q*+*1)/.16+-/.*'.*1"<1(/@*#1:()'.-'15'()+/@@*0'1Z<Y["<\1I1 !$#$$$%$$1Z:B91/@/7-/\1'+-./1I1"#$$$%$$1:#B#91/@/7-/1)/.1'7/.*14/++,
@*56./CC,17'71@'??/--*1,+1.*Q,@@'#

111111111 11111111 1

A,+-,1,*15'7-/76-*1]̂_
A,+-,1,+1(/761).*75*),+/1]7_
A,+-,1,++,1D'(/1]D_

!R



 !"#$% &"#$% '$#$$ ()%*)"(#$$

 !%#)" %$#$$ )%#)" (&!*"("#$$

 !$#!% &+#(& )!#,+ ('(*(((#$$

-./.0

1234.2526/72089 :;9772

/<<944/ =/>98.282 49;=269
4;>

+ ?@@23A26/./;20 B;0B04.0  -04B9../ ?80</>2/  

/<<944/ CDE FGHI?
JCHJK IKCLK
CHM?F? -CN O
JCHJK CH--?
ED?NE?F?O
JHMED?DH ?CK?
MKDCH:HNED?F?
LE CHM?
J?:ED?NK

) EE J>/442526/.0  -04B9../ ?80</>2/  

/<<944/ -?FED?P
KMKC1KFQ?
?MRGN?FQK
-*K*?* -CN

'   -04B9../ ?80</>2/  


